

Årsredovisning
för
World Period Group AB
559248-9404

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Terése Lann Welin, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för World Period Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

World Period Group AB är ett syftesdrivet bolag. Bolaget erbjuder smart och snygg förvaring av mensskydd på toaletten och de egna ekologiska mensskydden via e-handel och direktförsäljning till företag, offentlig verksamhet och ideella organisationer. Visionen är att rättigheter kopplade till mens ska bli norm. Bolaget erbjuder också kunskap om mens, arbetsmiljö och rättigheter.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört strukturella förändringar avseende drift, personal och affärsmodell. Förändringarna har påverkat omsättningen men bidragit till en förbättrad vinstmarginal. Implementeringen av dessa strategier fortsätter under 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 901	2 532	2 708	2 146
Resultat efter finansiella poster	84	131	34	-405
Soliditet (%)	47,4	29,8	16,9	14,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	326 767	130 528	482 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		130 528	-130 528	0
Årets resultat			83 677	83 677
Belopp vid årets utgång	25 000	457 295	83 677	565 972

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1075 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	457 294
årets vinst	83 677
	540 971
disponeras så att	
i ny räkning överföres	540 971
	540 971

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 901 161	2 532 178
Övriga rörelseintäkter		2 305	2 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 903 466	2 534 803

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-901 875	-957 991
Övriga externa kostnader		-794 423	-1 004 054
Personalkostnader	2	-83 242	-395 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 813	-6 813
Summa rörelsekostnader		-1 786 353	-2 364 735
Rörelseresultat		117 113	170 068

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	6 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 832	-45 686
Summa finansiella poster		-33 436	-39 540
Resultat efter finansiella poster		83 677	130 528

Resultat före skatt

83 677

130 528

Årets resultat

83 677

130 528

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 476	18 289
Summa materiella anläggningstillgångar		11 476	18 289
Summa anläggningstillgångar		11 476	18 289
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		762 041	1 028 966
Summa varulager		762 041	1 028 966
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 620	264 021
Övriga fordringar		63 363	114 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 888	51 352
Summa kortfristiga fordringar		239 871	429 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 577	143 644
Summa kassa och bank		180 577	143 644
Summa omsättningstillgångar		1 182 489	1 602 179
SUMMA TILLGÅNGAR		1 193 965	1 620 468

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		457 294	326 767
Årets resultat		83 677	130 528
Summa fritt eget kapital		540 971	457 295
Summa eget kapital		565 971	482 295
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	75 000	470 000
Summa långfristiga skulder		75 000	470 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	420 000	420 000
Leverantörsskulder		57 800	105 633
Skatteskulder		-7 093	4 455
Övriga skulder		45 356	45 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 931	92 506
Summa kortfristiga skulder		552 994	668 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 193 965	1 620 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 063	34 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 063	34 063
Ingående avskrivningar	-15 774	-8 961
Årets avskrivningar	-6 813	-6 813
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 587	-15 774
Utgående redovisat värde	11 476	18 289

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 495 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 000	470 000
	75 000	470 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	420 000	420 000
	420 000	420 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Stockholm

Sara Terése Lann Welin
Sara Terése Lann Welin
Verkställande direktör
2026-03-17

Jennie Lann
Jennie Lann
2026-03-17